

ACLARACIÓN N°2

LICITACIÓN PÚBLICA SERVICIO DE ALIMENTACIÓN PARA TRABAJADORES DE METRO S.A.

1- Se modifica Artículo N°1 (Cronograma) de Aclaración N°1 de Bases Administrativas del proceso, en particular en lo que respecta a la hora de Visita a Terreno en dependencias de Metro:

Donde dice:

Actividad	Fecha	Hora
Visita a terreno / Charla explicativa Edificio Metro, Alameda 1414 Contacto: Alvaro Barrera , Fono: 02-2 937 3712	16-11-16	10:00 hrs

Debe decir:

Actividad	Fecha	Hora
Visita a terreno / Charla explicativa Edificio Metro, Alameda 1414 Contacto: Alvaro Barrera , Fono: 02-2 937 3712	16-11-16	15:00 hrs

2- Se modifica Artículo N°3 (Visita a Terreno) de Bases Administrativas del proceso, en particular en lo que respecta al número de participantes a visita a terreno:

Donde dice:

Para efectos de esta Licitación, Metro S.A. ha programado una visita a terreno a las instalaciones involucradas, a la cual las personas naturales o jurídicas que se hayan inscrito para participar podrán asistir (**no más de 2 representantes por participante**) si lo estiman necesario. Para tal efecto Metro S.A. ha establecido un programa cuyo horario y fecha se dan a conocer en el cronograma de esta Licitación.

Debe decir:

Para efectos de esta Licitación, Metro S.A. ha programado una visita a terreno a las instalaciones involucradas, a la cual las personas naturales o jurídicas que se hayan inscrito para participar podrán asistir (**a lo más 3 representantes por participante**) si lo estiman necesario. Para tal efecto Metro S.A. ha establecido un programa cuyo horario y fecha se dan a conocer en el cronograma de esta Licitación.